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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al
i [Nr. Indeksi
@ DEKLARATE bl
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | 97 ~ /|

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g&¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, n¢ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né€ ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
dat& 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Vitore Tusha Ndue . Tusha
F unksion"i'_'.'": _ - . - i
Gjyqtare

Institucioni dhe adresa
Gjykata Kushtetuese Bulevardi “Deshmoret e Komblt”

Data e emérimit né -
funksionin qé kryen
10.03.2008

‘Data e dorézimit té
deklaratés
30.03.2012

N&é bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, q¢ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nenshkr;ml )L

Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. 1 /] L(, /(./(
L




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Gjéndja e llogarisé likujduese me datén 31.12.2011, n&
Pagesé pér Pagén .

383,138.25 leké

(Treqind e tetédhjete e tremijé
e njéqind e tridhjete e tet&/
25).

ﬁﬁ:ﬁ“ ’»2

Giéndja e llogarisé likujiduese me datén 31.12.2011, né
Bankén ..Pagesé pér leksione.

91,840.92 leké
(Néntédhjetd e njémijé e
tetéqind e dyzet/92)

100%

Gjéndja e llogarisé likujduese me datén 31.12.2011, né
Bankén ¢ . Pagesg pér leksione

9,000.00 leké
(Nentémije)

100% |

Gjéndja e llogarisé likujduese me datén 31.12.2011, n&
Bankén -~ Pages¢ pér leksione {Universiteti
Justicia pér vitin mesimor 2007~ 2008, xhiruar me vonesg
né shtator 2008, e pa informuar, t& padeklaruara mé parg).

29,634.27 leke
(Njézetenéntémijéegjashtéqin
tetridhjetekatér/27)

Giéndja e llogarisé likujduese me datén 31.12.2011, n&
paga e vajzés

2,804.21 leké
(Dymijéetetédhjetéekatér/21)

0%

ol

Gjéndja e llogarisé likujduese me datén 31.12.2011, né&
Bankén .Pagé e bashké&shortit.

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje t& tij.

44,000 leké
(Dyzetekatérmijé)

0%




, REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TKE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshi
momentin e kryerjes s¢

en, ~adresén ku ndodhen,
né dokumentacmnm qé

: Pjgsa
as ‘.“ : né 0/0
7] .”Mbylqur.l:IL:)gafuia ng Leké 0%
: . e . . Mbyllur llogaria n& Euro
Gjéndja e llogarisé likuiduese me datén 31.12.201 1, né
Bankén
| 8 Mbyllur llogaria depozit€ ng | 0%
Gjendja né depozitén e bashkéshortit mé 31 dhjetor 2011 Leke .
né Bankén
\\\\
\
T
\ |
5 |
\ |
\ \
. |
\ f
!

Nése ky format éshi¢ i pamjaftueshém, vazhdoni té

V;tore Tusha L (]
plotésoni né fotokopje t& tij. | B /W‘”}g




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

- | T& ardhura nga paga (neto) dhe shperblime n& periudhén nga data
| 01.01.2011 deri m& 31.12.2011.

2.080.378
(dymilionetetédhetmijeetreqinte
shtatédhjetéeteté)leke.

| Té ardhura nga mésimdhénia, Universiteti jo publik “WISDOM”
01.01.2011 deri mé 31.12.2011,

333,378.07(Treqintetridhjetetremi
jeéetregineshtatédhjeteteté/07)
leké.

T¢ ardhura nga mésimdhénia, Universiteti jo publik “Luarasi”
| 01.01.2011 deri m& 31.12.201

9000 (Néntémije)leke.

| Té ardhura nga mé&simdhénia, Universiteti jo publik “ILYRIA”
[ 01.01.2011 deri m& 31.12.2011

85,000 (Tetédhjetéepesemijé)leke.

&

| T¢ ardhura nga mésimdhénia, Universiteti jo publik “Justicia”,
- | diference e xhiruar ne shtator 2008, né bankén °
- | informuar né prill 2011, nga Banka.

29,634.27(Nézetenéntémijéegjasht
gqintetridhjetekatér/27)lekeé

- Pagese eksperti trajnimi vazhdues i gjyqtaréve né Shkollén e
Magjistraturés, pér vitin 2011.

25,200(Njézetepesémijéedyqint)
Leké.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1§ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollés:sht‘té ardhurat pér vitin, nga ose
pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim eprimtari tjetér
qé ka sjellg t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét
madhore Percaktom emertlmm e mstltucmmt, orgamzates apo

T¢ ardhura te‘bashkeshorttt nga pensmm per vj etérsi sherb1m1 né
polici né periudh&n nga data 01.01.2011 deri m& 31.12.2011.

235,776(dyqintetridhjetepesémije
shtatéqginteshtatédhjetegjashté)
Leké.

a

T€ ardhura t& bashkéshortit nga punésimi né€ shogéring
sh.p.k né periudhén nga data 01.11.2011 deri m& 31.12.2011.

44,000 (Dyzetekatérmijé)lLeke

Té ardhura nga paga e vajzés
deri mé 31.12.2011.

né periudhén 01.01.2011

580,103 (Peséqintetetédhjetemijée
njéqintetre) Leke.

Nése ky format ¢sht€ i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer p&r periudhén nga deklarimi 1

meparshém deri né¢ 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

Te dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
te& ruajtur konfidencialitetin e tyre

 Pér kredlte bankare shumén totale (princif
interes), kohézgjatjen (muajifvitd dh &sti m jor.
Bgese né favor t& Shogérisé ° ' sh.p.k, pér
detyrimin q& rrjedh nga Kontrata e sipérmarrjes
1 dt.08.10.2010 me objekt porositur nje apartament
| me sipé&rfaqe ndértimore 118 m2.

. sfr dhe me fjale}

' _ Principal+interes =

5000(Pesémij&)Euro 49.000(dyzetenéntémij
~ e)Euro




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE ;N;l:.!ndeksi
E INTERESAVE PRIVATE HEIORE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja PASHK NDUE TUSHA bashkéshort/e : i
Emér, atési, mbiemér féemijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit VITORE NDUE TUSHA, GJYQTARE NE GJYKATEN KUSHTETUESE
Emeér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t€ pikés S té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojn€é né emrin tim dhe pér Hogarinég time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kéte -5-:51}_’;_.:_...._Eﬂ;lﬁ,ij.iém:i'i, Nénshkrimi_ =
dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié | PASHK TUSH : Q?fz/( A _J:f ) ’ .

qé nuk Eshté e vérteté

Informacion né ndihmén tuaj:

Te plotdsohet ngu piesétarl | familjes me pasurl vecmas “Periodik Vietor ™ |



REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesen takuese qé zotéroni té
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe t€ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjlstrat publiké, pér
periudhén nga deklarum i méparshém deri mé 31 dh;etor t& vitit té deklarimit,

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
- . - ' né %

Mbyllur llogaria depozité ne leke né Bankén

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

PASHK TUSHA %&W

Telefon privat e celular

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni (& plotésoni né fotokopje té tij.

Te ploidsohet nga piesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodih ietor ™ 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

s Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, gé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje né& ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31 dhjetor té vitii t¢ deklarimit.

o NE& rastet ¢ zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit (€ fryteve civile t€ pronésisé, 1€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara,

angazhimit nga deklanml i méparshém deri né 31 dh;etor té vitit t& né leké apo né valuté

deklarimit = (me shifra dhe me fjalé).

Té€ ardhura nga punésimi né shoqériné ;h.p.k né periudhén | 44,000 (Dyzetekatérmijé)Leké

nga data 01.11.2011 deri m& 31.12.2011 - Gjendje ne

Té ardhura nga pensioni pér vjetérsi shérbimi né polici né periudhén | 235,776(dyqintetridhjetepesémij | 1

nga data 01.01.20171 deri m& 31.12.2011. eeshtatéqginteshtatédhjetegjashté) | 0
Leke. 0

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarje, detyrim pér studime etj.) g
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ng 31
dhjetor té vitit t& deklarimit, st dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga .~ Gijendja e detyrimit te -
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit ~ deklarimii méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t&€ mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e = deri né 31 dhjetor té v;tlt _né 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal+  (me shifra dhe me tjake) (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. - ~ Principal+interes

 Emri, Mblemrl, Nenshkrl;m
PASHK TUSHA (¢ /é

;.,.i

Té plotgsohet nga piesétari | fomiljies me pasiwri vegmas “Periodik: Vietor ™ 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE nernEE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja ELIRA PASHK TUSHA bashkéshort/e
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit @/
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit VITORE NDUE TUSHA, Gjvqtare ne Gjykaten Kushtetuese
Emeér, atési, mbiemeér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Detlaroj se t¢ dhénat e pasqyruara pref meje né kété E’Et“ﬁmm, Mbigmn, NéﬂShkrlMl . W '
dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgié | Elira Tusha 'f I o
Gé nuk éshité e vérteté ; <Ay

informacion né ndihmén tuaj:

Té plotésohet ngu pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Poriodik/Vielor™ |




REPUBLIKA E SHQIPERISE
) INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TK PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe ;pakes:me) né: lojin, sxperfaqenl adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né ‘dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té

¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, llkuldlfete, t€ regjistruar ose j
periudhén nga deklarlml i méparshém deri mé 31 dh]eto 8 vitit té deklarlmlt.

Nr. Pershknml_l pasur;se dhe burimi i

regjistrat publikg, pér

Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %

Bankén

' Gjéndja e [logarlse llkUJdueSC me daten 31 12. 201]

2,804.21 leké
(Dymijéetetédhjetéekateér/21) | 100%

 Emri, Mbiemri, Nenshlmrgg o
{f {

ELIRA TUSHA [/ S T -

 Telefon nrivat e celular

Neése ky format &sht 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

Te plotésohet nga pjesétari i jamiljes me pasuri vegmas

“Periodik Tietor” 3




- @ INSPEKTORATT I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

|

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE, TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime ng veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

NE rastet e zot€rimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do Hoj angazhimi dhe véi)'rtmta'rie qé ka sjellé

té ardhura, emértimi i institucionit, i orgamzatés apo i aktivitetit nga
ku jane mguruar te ardhurat adresa nr. i regjzstrlt pubhk, statusi,

Shuma e

|

:_ardhurave té krijuara,
angazhimit nga deklanm; i méparshém deri né 3 dhgetor te vmt té né leké apo né valuté
deklarimit s (me shifra dhe me fjalé).
Té ardhura nga paga (nento) ne Avokatine ¢ Shtetlt 580,103 (Peséqintetetédhjetémijé
01.01.2011 deri m& 31.12.2011 enjéqintetre) Leké.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ng 31
dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.. 5

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga ~ Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t&¢ mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr e deri né 31 dhjetor t& vntit - né 31 dhjetor t& vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit  deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (prmcapai + (me shifra dhe meufjale' (me shifra dhe me fjaie)
interes), kohézgjatien (muaji/viti) dhe késti mujor ” ~ Principal+interes

Kredi ne Banken Principal  16,874.71 leke |

Kontrate dt.25.10.2011 (gjashtembedhjetemije €

Afati 24 muaj, Interesi 14.5 % ne vit teteqind ¢ shtatedhjete e

Shuma 500 000 (peseqind mije) leke ‘;:::25 250 eke

Kesti i pare mbajtur dt.2.12.2011 (shtatemi,je e dyqind ¢
pesedhjete)

Kredi ne Banken Principal + interes paguar

Kontrate dt.06.12.2011 pas 1.01.2012

Afati 6 muaj, Interesi 11.5 %

shuma tetale 53, 8§00 {pesedhjet ¢ tre e teteqind) [eke
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